



Pressmeddelande 2020-04-16

Finnair Cargo bygger luftbro mellan Europa och Asien

Coronavirusets spridning runt om i världen har lett till att passagerarflygtrafiken minskat kraftigt. Finnair fortsätter dock att transportera last mellan Europa och Asien under denna exceptionella tid. Under denna vecka genomför flygbolaget över tio tur och retur-flygningar till Tokyo Narita, Seoul, Osaka, Shanghai och Guangzhou med sina A350-flygplan.

Finnairs lastflygningar transporterar nationella förnödenheter till både Finland och Estland. Lasten innehåller även coronavirustester från den privata sjukvårdsleverantören Mehiläinen men också viktig last från företag och organisationer samt vanlig last som exempelvis färsk fisk. Flygningarna fungerar både som charter och Finnairs egen kommersiella verksamhet.

Samtliga flighter flygs med Finnairs A350-flygplan. Den här veckan konverteras kabinerna i två A350-plan för att användas till last, detta för att öka lastkapaciteten. Tidigare har Finnair endast lastat i lastrummet.

– Även om coronaviruset haft en betydande inverkan på vår passagerartrafik fortsätter Finnair att transportera last mellan Europa och Asien. Vårt engagerade team arbetar hårt för att säkerställa att våra kunder får det skydd och andra förnödenheter som behövs för att bekämpa coronaviruset, säger Mikko Tainio, Managing Director Finnair Cargo.

– Vi arbetar obehagligt med vår lastverksamhet under denna exceptionella tid. Lasttrafik är avgörande för tillfället och jag är glad att vi har kunnat implementera en ny affärsmodell och snabbt skapa ett nytt godsnätverk. Ett varmt tack till hela Finnair-teamet för detta, fortsätter Tainio.

För mer information kontakta,

Finnair Media Desk
Mail: comms@finnair.com
Tel: +358 9 818 4020

Gabriel Freye, presskontakt
Mail: gabriel@agency.se
Tel: +46 709 15 25 93

Om Finnair:

Finnair är ett modernt flygbolag som ingår i ett premiumnätverk och specialiserar sig på passagerar- och godstrafik mellan Asien och Europa. Helsingfors geografiska läge ger Finnair en konkurrensfördel eftersom de snabbaste förbindelserna mellan många europeiska destinationer och asiatiska storstäder flyger över Finland. Finnair är det enda nordiska nätverksbolaget med en 4-stjärnig Skytrax-ranking och medlem av oneworld-alliansen. 2019 uppgick Finnairs intäkter till 3,098 miljoner EUR och transporterade över 14,7 miljoner passagerare. Finnair är noterade på Nasdaq Helsinki-börsen.